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18. mail avatud Häädemeeste mineraalveetootmine tahab 
taaselustada ühe meie sümbolitest – Häädemeeste mineraal-
vee. avamisel arvas keskkonnaminister Keit Pentus, et Hää-
demeeste nimi saab tänu sellele veelgi tuntumaks kogu ees-
tis ning miks mitte üle euroopa ja kaugemalgi. minister jäi 
ootama võimalust seda vett tallinna suurkauplustest endale 
koju osta. maavanem Andres Metsoja tunnistas, et tegemist 
saab olema ühe Pärnumaa tunnustootega ning see leiab kind-
la koha maavalitsuse koosolekulaudadel. Vallavanem Ur-
mas Aava sõnul on aastate jooksul valla turundusvõimaluste 
arutamisel ikka ja jälle jõutud mineraalvee teemani – on see 
ju suurele osale eestlastest nostalgiat äratav toode ja kind-
lalt Häädemeestega seostuv. Veetehase rajanud firma Keisri 
Köök oÜ juhatuse liige Alar Kullison rääkis kohalviibinud 
külalistele – nende hulgas oli arvukalt kohalikke elanikke, et 
tehtud on alles pool tööd. ees seisab turundus, müügivõima-
luste otsimine ja toodete tutvustus kauplusekettidele eestis ja 
edasimüüjatele väljaspoolgi. Vett villitakse mitmes variandis 
– looduslik mineraalvesi ja lauavesi, gaseeritud ja gaseeri-
mata. Päevas suudetakse toota 4500 liitrist veepudelit, tööd 
saab vastavatud tehases kokku 5 inimest. Pisut soolaka mait-

Häädemeeste mineraalvesi on avastamist väärt

Seni on liinilt tulnud veepudelite proovipartiid

sega mineraalvesi peaks hästi sobi-
ma firma senise põhitoote – sushi 
juurde. sedagi said kohalviibijad 
proovida. Nii mõneski sõnavõtus 
tsiteeriti lauset uudse disainiga vee-
pudeli etiketilt – häid mehi on raske 
leida – samas tunnustades neid, kes 
selle vallale olulise ettevõtmisega 
hakkama said.

Veetehasesse on investeeritud 
1,5 miljonit eurot. 298 000 euroga 
toetas ettevõtmist PRIa – villimis-
liini soetamiseks. Häädemeestel on 
tehtud suur samm edasi meie ühe 
olulisema maavara – mineraalvee 
igapäevase kasutamise võimaluste 
loomisel. Kindlasti jälgib ettevõt-
mise edaspidist käekäiku ka Ko-
duvald.Linti lõikavad minister Keit Pentus ja firmajuht Alar Kullison

Vallavanem Urmas Aavalt jäi 
veetehasesse valla vimpel
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ToimeTuse veerg

Esimesel poolaastal sündinud valla-
kodanikud said valla vapiga hõbelusi-
kad kätte 17. juunil. Pildil on (tähes-
tiku järjekorras) koos vanematega: 
Jakob Hanson, Rasmus Johanson, 
Anete Loorents, Marken Marjamä-
gi, Miina Elise Pruli. Uudsena andis 
Häädemeeste Vallavalitsus seekordsel 
hõbelusikapeol vanematele üle Merit 
Allikase poolt kaunilt kujundatud ja 
teostatud, lapse nime kandvad sünni-
tõendite kaaned – tüdrukutele roosad, 

poistele sinised. Maitsekas ja tugev 
ümbris annab võimaluse tähtsat do-
kumenti väärikalt hoida ja on silmale 
ilus vaadata. Kaunid kaaned antakse 
ka edaspidi hõbelusikapeole kutsutud 
lastele. Traditsioon on uus.
Kui kellelgi tekkis soov lasta endale 
teha ilusad kaaned dokumendi hoid-
miseks, siis võib pöörduda isiklikult 
kaante valmistaja Meriti poole (tele-
fonil 522 2109, e-post meritallikas@
gmail.com).

Juunikuu keskel, enne jaanipäeva 
said lõputunnistused kätte põhi-
kooli- ja gümnaasiumilõpetajad. 
Esimesi tuli meie kahe kooli pea-
le kokku 21, teisi Häädemeeste 
Keskkoolis 11. Soovime kõigile 
koolilõpetajatele edukat haridus-
tee jätku – olgu gümnaasiumis, 
kutse- või kõrgkoolis. loodeta-
vasti jätkab nii mõnigi keskhari-
duse omandamist kodukoha güm-
naasiumis või pääseb kõrgkooli. 
Peaasi, et igaüks leiaks just temale 
sobiva võimaluse ja selle ära ka-
sutaks. Palavaimad õnnesoovid 
kõigile neile, kes on meie 3. le-
hekülje piltidel. Rõõmustavad on 
sel kevadel riigieksamite tulemu-
sed: esialgsetel andmetel ületasid 
mitme eksami keskmised hinded 
meie keskkoolis riigi päevagüm-
naasiumide keskmisi: eesti keel 
(riik 64,6 – meie 73,6); kitsas 
matemaatika (41,9 – 44,8); ingli-
se keel (66,7 – 68,7). Järjekordne 
tõestus, et soovi korral on võima-
lik hästi õppida igas koolis.

Kiirabibaas sai juunis ametli-
kult avatud. Siinsamas pildil on 
näha sündmuse aukülalisi linti 
lõikamas, seespool on kirjas mõt-
ted avasõnavõttudest ja vestlustest 
ajaloo jaoks. Pole ju varem Hää-
demeestel kiirabi olnudki. Igal 
juhul on see meile kõigile oluline 
areng.

Uus vallakodanik

Foto: Eda amuR

Kiirabibaasi avamisel lõikavad linti maavanem Kalev Kaljuste, 
vallavanem Magnus Mõttus, Pärnu Haigla erakorralise 
meditsiiniabi teenistuse juhataja Marit Õun ja SA Pärnu Haigla 
juhatuse esimees Urmas Sule.

Pärnu maavalitsus korraldab 30. 
septembril 2015 kell 14 kaheksa-
teistkümnenda maakonna kuldpul-
mapaaride austamispäeva. Sellele 
pidulikule sündmusele on oodatud 
kõik Pärnu maakonnas elavad abi-
elupaarid, kel sel aastal täitunud või 
täitumas 50 kooseluaastat, samuti 
abielupaarid, kes briljantpulmadeni 
jõudnud (60 kooseluaastat).

Palume juubelipaaridel endast tea-
da anda Pärnu maavalitsuse rahvas-
tiku toimingute talituse telefonidel 
447 9720, 447 9724 või 447 9760. 
Samuti võib maavalitsusest ise läbi 

astuda ja kabinetis 202, 209 (aka-
deemia 2, II korrus) või kabinetis 
100 (I korrus) austamispäevale nime 
kirja panna. Eelregistreerimine kes-
tab 17. augustini.

Pärnu maavalitsus soovib tänada 
ja õnnitleda kuld- ja briljantpulma-
paare, tänu kellele saab meie noo-
rem põlvkond aimu abielu kestma-
jäämise võimalikkusest. väärikad 
abielupaarid on eeskujuks oma 
lastele, andes neile eluteele kaasa 
pagasi väärt elutarkustega ja on ees-
kujuks kõigile, kes abielu väärtustes 
ning püsimises kahtlevad.

TunnusTus

Maakonnas elavaid kuldpulmapaare 
oodatakse austamispäevale
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Kokkuvõte juunikuu vallavolikogu istungist

Kokkuvõte toimunud vallavalitsuse istungitest

kuhu minnA

Esimeses päevakorrapunktis kuu-
lati ära ja võeti teadmiseks vallavo-
likogu revisjonikomisjoni aruan-
ne Häädemeeste valla 2014. aasta 
majandusaasta aruande ja komis-
joni tegevuse kohta. Seejärel asuti 
teise päevakorrapunkti juurde ja 
kinnitati valla 2014. majandus-
aasta aruanne. aruanne koos au-
diitori arvamusega on leitav valla 
kodulehel www.haademeeste.ee, 
alajaotuses Juhtimine>Eelarve ja 
aruanded.

Kolmanda päevakorrapunk-
ti sisuks oli vallale kuuluvate 12 
pumbamaja kinnistute tasuta võõ-
randamine aS Häädemeeste vK-
le. Pumbamajad ei ole valitsemise 

jaoks vajalikud, kuid vee-ettevõte 
vajab neid oma igapäevategevu-
seks. lisaks peavad renoveerimis-
toetuse saamiseks pumbamajad 
olema taotleja ehk aS Hääde-
meeste vK omanduses.

volikogu otsustas korraldada 
kirjaliku enampakkumise mäe 
katastriüksuse müümiseks alghin-
naga 40 000 eurot. Kinnistul asub 
endine Kabli koolimaja.

otsustati kehtestada uued piir-
määrad alalistele eluasemekulude-
le toimetulekutoetuste määramisel. 
muudatused on seotud sotsiaal-
hoolekandeseaduse muudatustega. 
täiesti uue kuluna saab arvestada 
korterelamu renoveerimislaenu 

tagasimakset, samuti käsitletak-
se eraldi korterelamu haldus- või 
remondifondi makseid. Küsimu-
si tekitas üüri piirmäära tõstmine 
kuni 3 €/m2, selliseid määrasid 
meil vaevalt kasutatakse. Samuti 
on tõstetud olmejäätmete veoku-
lu piirmäärasid, kuigi enamikul 
klientidel on see oluliselt vähene-
nud. Üldiseks selgituseks kujunes 
asjaolu, et toimetulekutoetuste ar-
vestamisel võetakse alati aluseks 
tegelikult tehtud kulutused. Konk-
reetseid selgitusi ja soovitusi saab 
sotsiaaltöötajatelt.

Informatsiooni osas teatas vo-
likogu esimees, et erilise vajadu-
seta suvel istungeid ei toimu, sa-

muti ei ole suvekuudel volikogu 
esimehe regulaarseid vastuvõtte 
vallamajas. Pikem arutelu toimus 
komisjonide töö ja protokollide 
kättesaadavuse osas. vallavanem 
vastas vallamaja katuse tulevaste 
värvitoonide ning uue ametiauto 
kohta esitatud küsimustele.

Otsuste ja määrustega on võima-
lik tutvuda Häädemeeste Valla-
valitsuse kantseleis ning Hää-
demeeste valla kodulehel www.
haademeeste.ee lingi all Voliko-
gu→ Õigusaktid→ Vallavoliko-
gu õigusaktide otsing dokumen-
dihalduse programmist.

2. juuni istungil
kinnitati aS Häädemeeste vK 2014. 
a majandusaasta aruanne; tehti muu-
datus Häädemeeste valla ametiauto 
ja isikliku sõiduauto ametisõitu-
deks kasutamise korras; nõustuti 
metsapoole külas asuva lohusaare 
kinnistu jagamisega ja kohanimede 
määramisega; moodustati valla rah-
varaamatukogude nõukogud (koos-
seisud valla kodulehel); anti valla 
tänukiri Raimu Pruulile kauaaegse 
ning kohusetundliku töö eest Hää-
demeeste Keskkoolis.

8. juuni istungil
otsustati viia läbi lihthange Hää-
demeeste lasteaia ruumide re-
konstrueerimiseks; eraldati valla-

eelarve reservfondist kokku 9050 
eurot (massiaru sotsiaalmaja 
remont, hooldekodu vannitoa re-
mont, Kabli lasteaia reoveesüs-
teemi avariiremont, suurürituste 
telk Huvikeskusele); anti valla-
valitsuse tänukiri Hille tähistele 
sõnalis-muusikalise moeetenduse 
„Häädemeeste naised läbi aegade“ 
lavastamise eest; seati sundvaldus 
tähtajatult Elektrilevi kasuks Prii-
du kinnistule võidu külas; anti 
luba ilutulestiku korraldamiseks 
lepanina hotelli territooriumil.

16. juuni istungil
väljastati kasutusload antennimas-
tidele majaka külas Kaljumasti 
maaüksusel ja Häädemeeste ale-

vikus Asuja tee 12//Häädemeeste 
alajaama maaüksusel; väljastati 
kirjalik nõusolek varjualuse püsti-
tamiseks Kärbi maaüksusele Soo-
metsa külas; kinnitati ja väljastati 
projekteerimistingimused alajaa-
made rekonstrueerimiseks ja ehi-
tamiseks Papisilla külas; kinnitati 
Häädemeeste Keskkooli direktori 
vaba ametikoha täitmiseks korral-
datava konkursi läbiviimise kord; 
kinnitati juunikuu vajaduspõhise 
peretoetuse saajate nimekiri väl-
jamaksmiseks summas 2160 €, 
moodustati hajaasustuse program-
mi hindamiskomisjon koosseisus 
merle looring, ly lehemets, Irja 
Pede, Sandra Rebane ja Helgi 
vainula; moodustati XXII ran-

namängude komisjon koosseisus 
vallavanem magnus mõttus, alek-
sander-tõnis Joarand, Esta vesik, 
tarmo Kuusik ja anneli lehtla.

22. juuni istungil
kinnitati juunikuu toimetulekusaa-
jate nimekiri väljamaksmiseks sum-
mas 2678,47 € ja hooldajatoetuse 
saajate nimekiri summas 19,17 €; 
otsustati maksta juulis eakate täht-
päevatoetust kogusummas 128 €, 
välja maksta pensionäride bussisõi-
dutoetus II kvartali arvestuses sum-
mas 76,45 € ning otsustati maksta 
ühekordseid toetusi kogusummas 
442 €; väljastati kirjalik nõusolek 
varjualuse püstitamiseks Soometsa 
maaüksusele Soometsa külas.

22. augustil 2015 toimub Häädemeeste vallas ohtlike jäätmete kogumisring, 
mille raames elanikud saavad ohtlikke jäätmeid tasuta ära anda. Juhul, kui on 
vaja abi ohtlike jäätmete viimiseks kodust auto peatuspaika, palume teada anda 
valla majandusspetsialistile Harald Kalmetile telefonil 446 4175 või 5559 3790. 
Samuti saab eelnevalt helistades kokku leppida auto lisapeatuse ringi käigus.
Ohtlike jäätmete kogumisring 22. augustil 2015:
1. Soometsa karjalautade juures  9.30–10.00
2. võidu poe juures    10.10–10.30
3. urissaare endise poe juures küla keskel 11.10–11.40
4. massiaru poe juures   12.10–12.40
5. Ikla kaupluse juures   13.10–13.40
6. metsapoole koolimaja juures  14.10–14.40
7. treimani kaupluse juures   15.10–15.40
8. Kabli poe juures    16.10–16.40
9. Jaagupi endise poe juures   17.10–17.30
10. Rannametsa sadama teeristil  18.10–18.30

Kogutavad ohtlikud jäätmed on patareid, akud, reostunud materjalid, 
reostunud pakendid, õli- ja kütusefiltrid, vanad värvid, lakid, lahustid, aian-
dusmürgid, kodukemikaalid, mootori- ja määrdeõlid, luminestsentslambid, 
elavhõbedat sisaldavad jäätmed (kraadiklaasid), kasutatud tulekustutid, hap-
ped, elektroonikaseadmed, ravimid, süstlad jm. Ettevõtetelt ohtlikke jäät-
meid kogumisringi raames vastu ei võeta.

Ohtlike jäätmete kogumisring Häädemeeste vallas 22. augustil 2015
alates 2005. aastast on toimunud ohtlike jäätmete kogu-

mise ringid valla hajaasustusega aladelt. ohtlike jäätmete 
ringid toimuvad ka edaspidi, millest teavitatakse elanikke 
eelnevalt. ohtlike jäätmete kogumisringi toetab Sihtasutus 
Keskkonnainvesteeringute Keskus.

29. HäädEMEEstE KOdUKaNdipäEv
1. augustil Häädemeeste seltsimajas ja hoovil

Kell 10.00 laat (laadale registreerimine: anneli lehtla,
  5559 3118, anneli.lehtla@haademeeste.ee).
Kell 12.00 ajalootund kontsertkavaga
  ajalootunni teemadeks: Häädemeeste 455;
  apteek 115

Täiendav info tulekul!
Jälgige reklaami valla kodulehel ning kuulutustel!

Info anneli lehtla, 5559 3118.
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Häädemeeste Keskkooli
põhikoolilõpetajad:
1. Farid Boubadaz
2. anna Karin Ericson
3. Heleri Gaponenko
4. Gäthlyn Kukk
5. Ruth Kurm
6. Ivo lainela
7. maario lemmik
8. anett Kentauria liiva
9. Kail mägi
10. Karel oja
11. aive Pärn
12. mart Rannaste
13. Kendra tomson
14. Kairi uibu
15. Johannes vainula
16. Simo Õitspuu
Klassijuhataja viktor Koop

Häädemeeste 12. klass

Häädemeeste 9. klass

Metsapoole 9. klass

Häädemeeste Keskkooli
gümnaasiumilõpetajad:
1. Katrel antson
2. Elerin Ein
3. Sirli Friedrichson
4. laura Grant
5. Janre Koort
6. laura Krapp
7. Sander lorents
8. venno männik
9. Brigyta-Renata Piiri
10. mari-liis Põrk
11. Raul tiitus
Klassijuhataja Kaire laine

Metsapoole põhikooli
lõpetajad:
1. Josella Jakobson
2. Sandra Jakobson
3. dan-andre leesment
4. maikel metsaots
5. allar len Nõmmesalu
Klassijuhataja Evi vaher
Pildil ka anne mäll (esimene 
klassijuhataja).

aitäh, lahked perekon-
nad valge ja auväärt, et 

toetasite Häädemeeste kooli 
raamatukogu uuemate laste-

raamatutega!

Hajaasustuse programmi 
taotlusvoor on Pärnumaal 
avatud 03.08.–05.10.2015.

täpsemalt
www.haademeeste.ee.
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oma mõtteid õpingutest täiskas-
vanueas jagavad tarmo tuuling 
ja Kairi Post. tarmo alustas õpin-
guid Pärnu täiskasvanute Güm-
naasiumi 4. klassis kuus aastat 
tagasi. Sel aastal lõpetas ta 10. 
klassi. Kairi õppis ühe õppeaasta 
ning lõpetas gümnaasiumi sel õp-
peaastal.
Kui meenutad seda aega, mil 
otsustasid Pärnu Täiskasvanute 
Gümnaasiumisse astuda, siis mis 
on sellest ajast meeles? Millised 
tunded ja mõtted Sind valdasid?

tarmo tuuling: Esimest kor-
da tahtsin juba varem alustada, 
aga siis oli võimalik õppida alates 
7. klassist (koolil ei olnud II koo-
liastme koolitusluba). Siis tulin 
mõne aja pärast uuesti. Enne tu-
lekut mõtlesin, et 13 aastat pole 
koolis käinud, midagi polnud 
minu elus paremaks muutunud, 
siis järelikult ei muutugi. mõtle-
sin, et proovin muuta.

Kairi post: See oli umbes üle 
aasta tagasi, kui otsustasin, et 
2014. aasta sügisest lõpetan oma 
viimase klassi ära Pärnu täiskas-
vanute Gümnaasiumis. Siht oli sil-
me ees, et ma teen selle lõpuklassi 
ilusti ära ja siis on sellega kõik.
Mitu aastat oli möödunud eelne-
vatest õpingutest? Miks otsusta-
sid õpinguid jätkata?

tarmo tuuling: 13 aastat. 
väljavaated paremaks tulevikuks 
puudusid. Kuidas ma kirjutan 
Cv-sse, et haridust ei ole – see 
rikub Cv kohe ära. lapse pärast 

ka, kuidas ma oma last aitan, kui 
endal haridust ei ole.

Kairi post: mul ei olnud eelne-
vatest õpingutest möödunud palju 
aega, nii umbes pool aastat oli 
möödas. aga mul ei olnud korda-
gi mõttes, et ma nüüd enam ei lähe 
kooli. Kogu aeg oli mul mõttes, et 
ma soovin gümnaasiumi heade tu-
lemustega ära lõpetada, et hiljem 
edasi õppima minna ning ka tööle 
on lihtsam saada hea haridusega.
Mis oli uuesti alustades kõige 
raskem?

tarmo tuuling: algus ei ol-
nudki raske. Raske on praegu. 
Just kodus õppimine, koolis on 
lihtsam õppida kui kodus. Keele-
õpe on raske.

Kairi post: midagi väga rasket 
ei olnudki, võib-olla siis see, et 
ennast koolilainele saada ja harju-
da uue kooliga.
Milliseid raskusi õppimise ajal 
on ette tulnud ning kuidas oled 
nendest üle saanud?

tarmo tuuling: arvutiga ei 
saa kõigi asjadega hakkama.

Kairi post: oluliselt ei tulnud-
ki mingeid väga suuri raskusi. Kui 
kõik asjad õigeaegselt ära tehtud 
sai ning koolis kenasti kohal käi-
dud sai, siis oli kergem ning ei 
tekkinud ka probleeme ega ras-
kusi.
Kes on olnud õpingute ajal toeks 
ja abiks?

tarmo tuuling: töökoht on 
paindlik. Naine toetab ja isa sa-
muti. Kõige suuremat jõudu an-

19. mail oli muuseumis vest-
lusring, kus meenutati „Säde“ 
kombinaadi tööd Häädemeestel. 
Kohal oli nii endiseid töötajaid 
kui ka kombinaadi teenuste tar-
bijaid.

viiskümmend aastat taga-
si avati Häädemeestel teenin-
duskombinaat „Säde“, mille 
ülesanne oli rahva elutarviliste 
vajaduste rahuldamine, seega 
elanikkonna tellimisel tarbeese-
mete valmistamine, hooldamine, 
parandamine.

1965. aastal alustas „Säde“ 
tööd (villavahetus, keemiline 
puhastus ja juuksur) tolleaegses 
külanõukogu majas. Seejärel 
praeguses Pärnu mnt 14 majas. 
1968. aastal valmis kaupluse-

hoone, mille ülakorrusel alustas 
tööd niinimetatud teeninduspa-
viljon. allkorrusel olid toiduai-
nete kauplus ja tööstuskaubad. 
teeninduskombinaadis „Säde“ 
töötas kaheksakümnendatel 
aastatel 12 töötajat. Seal pakuti 
inimestele erinevaid teenuseid: 
villavahetust, töötas meeste ja 
naiste juuksur, parandati jala-
nõusid, kooti sukki-sokke, karu-
pükse ja kampsuneid, õmmeldi 
kleite, kostüüme ja ka meeste-
rõivaid, parandati televiisoreid, 
raadioid ja kelli, töötas foto-
graaf, võeti vastu riideid kee-
miliseks puhastuseks ja pesu 
pesemiseks. Pikemaajalised 
töötajad olid marvi loorents ja 
maia Hunt – tööde vastuvõtjad; 

anne Pukk, Härta lank, Koidi 
Hendrikson, laine lääne, lilli 
leeman – kudujad; mai Ranna-
mäe ja lilli Roosma – juuksu-
rid; tiina loorents, Elli ja mi-
ron Soontalu – õmblejad. Paljud 
nimetatud õpetasid koha peal 
välja noori töötajaid kudujateks 
ja juuksuriteks, kes hiljem asu-
sid tööle siin ja ka mujal. tiina 
loorents viis soovijatele läbi 
õmbluskursusi.

Kombinaadi toodangut ja 
teenuseid tarbis piirkonna ela-
nikkond. Kombinaadi „Säde“ 
teenindus Häädemeestel suleti 
1992. aastal, kui see oli töötanud 
27 aastat.

tiiU pUKK

Õppida pole kunagi hilja

Toimetuselt: tarmo tuuling Häädemeestelt oli esitatud aasta Õppija 
kandidaadiks Pärnumaal 2010. aasta täiskasvanud Õppija Nädalal. 27. 
mail jagas tarmo oma kogemusi õppimisest täiskasvanute gümnaasiu-
mis Häädemeeste Seltsimajas toimunud kohtumisel „Kogukonna toel 
õppima“.

nab see, kui koolis hästi läheb. 
See on parim motivaator.

Kairi post: alati on olnud mul-
le mu otsustes ja õppimisel toeks ja 
abiks mu armas perekond ning pa-
rim sõbranna. Samuti ka üks väga 
tore klassiõde, kellega ma sain seal 
koolis kohe algul tuttavaks. aita-
sime üksteist alati, kui üks meist 
millestki aru ei saanud või abi 
vajas, kas siis materjalidega või 
enese kooli vedamisega. Hoidsi-
me üksteisel motivatsiooni üleval, 
õppisime vahetevahel koos peale 
kooli. tahangi neile öelda selle 
kõige eest SuuR-SuuR aItÄH!
Kas on tulnud nende aastate 
jooksul mõte, et nüüd jätan poo-
leli ja enam ei tule kooli?

tarmo tuuling: Ei ole. mui-
du oleks kõik need aastad maha 
visatud.

Kairi post: minu ühe aasta 
jooksul, mil ma selles koolis käi-
sin, ei tulnud mulle kordagi mõtet, 
et nüüd pooleli jätta. Eesmärk oli 
seatud ja nüüd on see ka täide-
tud. ma võin öelda, et mulle isegi 
meeldis selles koolis käia. tõesti, 
sest seal on mõnus keskkond ja 
toredad kaasõpilased ja mis mulle 
eriti silma hakkas, väga head, vas-
tutulelikud ning toredad õpetajad.
Tarmo, kas ei ole tüütuks muu-

tunud kuus aastat järjest koolis 
käia?

tarmo tuuling: See on nagu 
rituaal. Kui aasta hakkab läbi saa-
ma, siis mõtlen, mis nüüd tegema 
hakata, nagu kodutu tunne tekib.
Mida soovitad inimestele, kes 
kõhklevad, kas alustada uuesti 
õpinguid või mitte?

tarmo tuuling: Kindlasti 
alustada. Hea, kui on võimalus 
kellegagi koos alustada ja koos 
käia. Koos oleks lihtsam õppida.

Kairi post: Kindlasti soovitan 
uuesti alustada, sest õppida pole 
kunagi hilja, ole sa siis noor või 
vana, see ei ole mingi häbiasi. Ja 
kui õppimiskeskkond on mõnus ja 
sõbralik ning teekond on juba ette 
võetud, siis läheb see aasta või 
aastad nagu linnulennul.
Mida kool peale teadmiste on 
Sulle veel andnud?

tarmo tuuling: oskused pa-
remini hakkama saada, uusi tut-
tavaid ja sõpru. ma arvan, et oma 
kõige parema sõbra olen ka siit 
saanud.

Kairi post: motivatsiooni, et 
alati on võimalus oma eesmärgid 
ja unistused täide viia. andis ka 
julgust ennast tõestada, et alati 
saab hakkama, kui vaid tahta!

Küsitles airi BrOBErg

KaBli raNNavOllE
25. juulil kell 11.00

meespaarid
26. juulil kell 11.00

Segapaarid

XXii pärNUMaa
raNNaMäNgUd

18.–19. juulil metsapoolel
Jälgi erireklaami!

Xv KüladE
sUvEMäNgUd

8. augustil kell 10.00
Häädemeeste staadionil

HEitJatE päEv
20. augustil kell 12.00

Häädemeeste staadionil.
Kavas: meeste kuuli, ketta, 

oda mitmevõistlus.
Kuuli viievõistlus

„säde“ kombinaadi tööst Häädemeestel
kuhu minnA
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kiirABi

kuhu minnA

2014. aasta suvel osalesid Sai-
ma Jakobson Rannametsast, Silvi 
Koovit metsapoolelt ja margot 
Põlla Häädemeestelt treimanis 
korraldatud akvarellilaagris. oli-
me peale akvarellilaagrit täis tahet 
edasi maalida ja nii juhtuski, et 
alates septembrist 2014 oleme kor-
ra kuus kohtunud ja maalinud pr 
Riina tammann´i juhendamisel.

Käes on suur suvi ja me oleme 
valmis näitama valminud akva-
relle ja pastellmaale. Kui Sa juba 
loed seda artiklit, siis see on mär-
giks, et Sind huvitab kunst.

oled oodatud Häädemeeste 
Raamatukokku meie esimese näi-
tuse avamisele 24. juulil 2015 kell 
16.00.      MargOt pÕlla 

17. juunil avati pidulikult Hääde-
meeste kiirabibaas, kus juba üle 
paari nädala oli tegutsenud aastaid 
pikisilmi oodatud kiirabibrigaad. 
Sündmust austas osavõtuga Pärnu 
maavanem, kohal olid vallavanem 
ja Pärnu Haigla juhid.

Sõnavõttudest ja hilisematest 
vestlustest jäid kõlama mõtted, 
mis lasevad uskuda kohalikele 
elanikele väga olulise teenuse jät-
kuvusse paljude aastate jooksul.
Marit Õun, Pärnu Haigla era-
korralise meditsiiniabi teenistuse 
juhataja:

„avasime kiirabibaasi 1. juunil 
ja juba kell 12.47 oli esimene väl-
jakutse. meile on kõige olulisem 
elanike tagasiside ja esimesel päe-
val oli meil väljakutseid 7, mis on 
keskmine Pärnu brigaadi väljakut-
sete arv päevas talvel. Õhtul kell 
7 tuli minu postkasti tänuavaldus 
patsiendilt, keda väga hästi raviti. 
arvan, et see oli hea stardipauk 
meie toimetamistele siinmail.

Kui ajas tagasi minna, siis kiir-
abibrigaadi toomine Häädemees-
tele on mõlkunud meie ja tervi-
seameti meeltes juba vähemalt 
viimased 5 aastat, kui mitte roh-
kem. See sai hakata realiseeruma 
2013. aastal, kui vaadati üle terve 
Eesti kiirabimaastik, korrastati 
seda ja loodi juurde 13 uut bri-
gaadi. Nende hulgas on ka Hääde-
meeste brigaad. olulised asjaolud 
on, et Häädemeeste asub Pärnust 
piisavalt kaugel, siit kulgeb läbi 
väga autoderohke via Baltica trass 
suurte liiklusõnnetuste võimaluse-
ga, kus abi kvaliteet sõltub kiirabi 
kohalejõudmise kiirusest, ja kol-
mandaks kasvab siinsetel randadel 
elanikkond suvel mitmekordseks. 
Igati õige ja positiivne samm.

loodame, et kiirabibaasi ava-
mine on ka kohalikele elanikele 
meeltmööda, nende paari näda-
laga on kohalik rahvas saanud 
meiega juba harjuda. Suures lin-
nas pöördub patsient kiireloomu-
lise abi saamiseks Emosse; väik-
semates kohtades ei kutsuta alati 
kiirabi, vaid tullakse baasi kohale. 
Nii ka meie siin ei saada kedagi 
ukse pealt tagasi. Kui on erakor-
ralise meditsiiniabi vajadus, kuid 
kiirabi ei juleta või taheta kutsu-
da, antakse patsiendile esmaabi 
ka kohapeal – juhul, kui brigaad 
parajasti väljakutsel ei ole.“
Kalev Kaljuste, Pärnu maava-
nem:

„Pärnu maavanemal on hea-
meel, et teenused tulevad maale 

tagasi. Häädemeeste on kindlasti 
väga eriline selles mõttes, et ta 
on meil piiriäärne vald, mida lä-
bib Eesti üks tuiksoon via Bal-
tica. teil on väga pikk rannajoon 
– praegu me räägime väikesada-
matest ja väikealustel saabujate 
jaoks on samuti väga oluline tee-
nuste ja abi olemasolu. usun ka, 
et Kabli, treimani, Ikla piirkonna 
elanikkond mitmekordistub suve 
jooksul. Nii et igati õige otsus, nii 
kohalikele kui tulevikku vaadates 
kogu maakonnale.

Hiljuti avasime Häädemeeste 
pääste- ja politseihoone, viimaste 
poolt jäid vabaks need ruumid, 
kus täna tegutseb kiirabibrigaad. 
See on ka väga oluline, et olemas-
olevad ruumid leiavad teenuskes-
kusena uue kasutuse. Soovin sii-
ralt kiirabibrigaadi medõdedele, 
parameedikutele jaksu ja jõudu. 
olen ise olnud vallavanem maa-
piirkonnas ja palju teie kolleegi-
dega kokku puutunud, tean, kui 
raske see teenistus on. olen siiralt 
tänulik, et maakonna turvalisus on 
paranenud.“
Urmas sule, Sa Pärnu Haigla ju-
hatuse esimees:

„Haiglal on traditsioon, et ei 
avata mitte tühje ruume, vaid juba 
toimivaid institutsioone. Kiirabi-
brigaad siin Häädemeestel on üks 
osa turvavõrgustikust, viimasel 
20–30 aastal on Pärnumaa Eesti 
edelanurgas saanud kriisiregu-
leerimise keskuseks. Suuremad 
katastroofid, välja arvatud ehk lu-
metorm on meil siin kohapeal aset 
leidnud ja see on andnud tõuke olla 
eestvedajad. meile on vastukarva 
riigireformi idee, mis poliitikute 
mõttes on kõigi teenuste tallinna 
viimine ja pärast kummikutega 
metsakasvanud piiril kõndimine. 
minu arvates on õige riigireform 
selline, et iga Eesti elanik tunne-
tab riigi kohalolekut. Häädemees-
te kiirabibrigaadi alustamine siin 
juuni algul on õige ja väärikas 
samm sellel teel. Saame tagada 
inimestele tervishoiuteenuse pa-
rema kättesaadavuse olukorras, 
kus meditsiinitöötajaid on puudu. 
meie kohalik mudel Pärnus on 
selline, et meil on erakorralise me-
ditsiiniabi teenistuse koosseisus 
kaks osakonda, kiirabi võrgustik 
oma brigaadidega ja haiglas on 
erakorralise meditsiiniabi osakond 
(Emo). Need kaks struktuuri töö-
tavad ühtse juhtimise all, seal te-
gutsevad inimesed, kes üksteist 
hästi tunnevad ja oma tööst hästi 

Häädemeeste kiirabibrigaad sai ametliku alguse

KV

aru saavad, see mudel töötab väga 
hästi. tunnustame terviseametit, 
selline arenguprojekt, kus medit-
siiniabi kättesaadavuse võrgustik-
ku laiendatakse inimeste suunas 
linnadest väljapoole maapiirkon-
dadesse, ei ole väga tüüpiline; et 
terviseamet on selle kiirabi üles-
ande laiendamise ette võtnud nii-
moodi, et ka väiksemates kohtades 
oleksid toimivad kiirabiüksused, 
on tunnustust vääriv. au ja kiitus 
meile kõigile, edu kolleegidele, 
kes praegu seal kiirabiauto varjus 
on – aga kui tegutsemist vaja, siis 
on nad eesliinil.“
Magnus Mõttus, vallavanem:

„olen nõus eelkõnelejatega, ko-
haliku omavalitsusjuhina on mul 
äärmiselt hea meel, et see piirkond, 
väike Edela-Eesti nurgake hakkab 
tõsiseks tõmbekeskuseks kujune-
ma ja et riik on suhtunud tõsiselt 
nende tegevuste arendamisse, mis 
valla enda pädevusse ei kuulu ja 
ei ole meile ka jõukohane. See on 
tõesti suurepärane, inimesed ta-
haksid siin elada ja tunnevad end 
turvaliselt. Soovin nii nagu pääste-
ja politseiametnikelegi – head val-
misolekut ja vähe tööd.“
Kalev pahla terviseameti era-
korralise meditsiini büroost:

„väga kergesti see otsus ei tul-
nud ka terviseameti poolt vaada-
tuna, viimase kahe aasta jooksul 
kiirabi ümberkorralduste protsess 
toimus ja meediast saime jälgida 
mitut kohtuskäimistki. täna ole-
me sealmaal, et kahe aasta jooksul 
on avatud 13 uut brigaadi Eestis, 

seda on päris palju. tore, et nii-
moodi siseturvalisus tõhustub; 
meie mõte on ikka see, et oleks 
kiirabi kättesaadavus parem ja 
selle läbi paraneks tervishoiu kva-
liteet. Proovitöö kaks nädalat on 
tehtud, oleme seda eemalt jälgi-
nud ja kõik on kenasti läinud, jõu-
du-jaksu, olge tublid ja terved.“
andres sinimeri, Pärnu politsei-
jaoskonna juht:

„Kriisireguleerimises on kasu-
tusel mõisted abikauge piirkond 
ja passiivala. mul on tohutult hea 
meel, et Häädemeeste on järjest 
vähem abikauge piirkond ja kind-
lasti mitte passiivala. areng toi-
mub kiiresti, oleme siingi mitmel 
avamisel käinud. Kiirabi on meil 
kogu aeg koostööpartner olnud, 
siinkandis on ka välismaalasi pal-
ju liikumas, lätlasi ja kindlasti ka 
teistest rahvustest, kõik vajavad 
turvalisust.“
Harri looring, perearst:

„Perearstid on väga suured 
võitjad. Sündida Iklasse või mas-
siarusse ei ole enam saatus, nagu 
vanasti öeldi. Kingituseks tõime 
ajanäitaja, vaja oleks olnud stop-
perit – igal pool, kus midagi juh-
tub, alati võetakse meedias aega, 
et kui kiiresti starditakse. Siis 
saaks delfis mainida, et Hääde-
meeste kiirabi jõudis kohale nii- ja 
niimitme minutiga.“

lindilõikamise järel tutvustati 
kohalviibijatele kiirabibrigaadi 
jaoks korda tehtud ruume ja nende 
võimalusi.

Maalinäitus

Saima Jakobson maalimas.
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põhjA-liivimAA FesTivAl

koosTÖÖpArTner

6. juunil toimus Häädemeestel juba 
kümnendat korda suve alguse kuulu-
tajana Põhja-liivimaa festival. täna-
vune festival keskendus alateemale 
rukkileib, mille raames toimus ko-
duleiva konkurss. mul oli hea meel, 
et konkursil osales 11 erimaitselist 
rukkileiba, nende küpsetajate esikol-
miku moodustasid:

I tiina murulauk
II tanja Raap
III Helve lahe
tänan festivali meeskonda suu-

repärase töö eest! Suured tänud fes-
tivali vabatahtlikele ja toetajatele – 
veskimati, oma Õlu, Häädemeeste 
vallavalitsus, Eesti Kultuurkapital, 
trahter magic, Häädemeeste Nais-
teühing martad, Baum oÜ, mtÜ 
Kabli festival, Häädemeeste Suur-
küla mtÜ, Kaitseliit, Häädemees-
te vesi, oriflame, Kevin.murphy, 
Häädemeeste muuseum ja Hääde-
meeste Ilusalong.

aNNEli lEHtla

meie kohaliku ilusalongi juuksuritel eesotsas Hille tähistega tuli pähe 
üks julge mõte ja ettevõtmine, et kui korraldaks ühe lõbusa, silmailu 
pakkuva ja etendusliku moešõu. teemaks sai „Hääde meeste naised läbi 
aegade“. Juuksurid pidasid ennekõike silmas ehk ajastutruusid soenguid 
ja kostüüme ja nii said ka modellid valitud ning mis seal salata – kõigile 
meeldis väga, et neile tehakse ilusad soengud ja saab ilus olla! Siis selgus, 
et ajastu riideid on ka vaja kanda ja tagatipuks sai suht viimasel hetkel 
poetatud, et ennast tuleb ka rahvale näidata ja omas ajastus välja mängida. 
Ei olnud probleemi! Häädel meestel on hääd ja julged naised ning ole-
nemata ajajärgust on ka rannanaisel olnud õigus hästi riietuda ja moega 
kaasas käia. meie šõu võis alata.
aastad 1900–1920 Margit, Anu, Eveli, Ingrit, Andra, Piret, Regiina.

Häädemeeste naine oli tasakaalukas, vaoshoitud. Kübarata kodust välja 
minna ei olnud paslik. varsti lisandusid karusnahad, luksuslikud siidkin-
dad, glamuur ja vesilokid.
aastad 1930–1940 Kaia, Anna-Mia, Ilmi, Maarika, Eve, Eva, Kadri.

Kleidi pikkus tegi julgema üleshüppe, soengud sätiti pealaele üles,
moehulluseks sai tantsimine!!
aastad 1950–1960 Maret, Gerli, Ave, Kerli, Merike.

Kübarate, kinnaste, väikeste tikk-kontsade kandmine eeldas teatud ene-
sekindlust ja väärikat hoiakut – ning seda meiekandi naistel jagus tol ajal 
ja jagub siiani. Soengud lühikesed või ülespandud.
Mis on kleidi all? Pille, Anneli, Marju.

loomulikult tekib ühel hetkel ka küsimus, et mis on kleidi all, milli-
ne näeb pesu välja ühel või teisel ajastul-kümnendil. Pesu on alati, igal 
ajal ilus olnud. Korsetid, puhvpüksikud, kombineed, negližeed, sukad, 
tripid ...
aastad 1970–1980 Lauriin, Liisi, Kai, Liivi, Lauraliis.

See oli hipide ehk lillelaste aeg. Rahu, valgus, õnn ja armastus. lill 
südames ja rõivais, juustes.

põhja-liivimaa festival tänab

põhja-liivimaa juubelifestivalil toimus igati tore etteaste

Foto: KadRI tEoR

aastad 1980–1990 Pille, Mari, Älis, Mia-Lota, Siret, Virgo.
vahepealset aega võiks kokku võtta lausega ... moes on vabadus, isegi 

segadus. disko, rock, punk. Soengumoeks keemiline lokk, ülestupeeritud 
juus.
Noored Häädemeeste Keskkooli noored.

Jõudsimegi tänasesse päeva, meie etteastest ei puudunud ka noored 
oma moe- ja stiilikollektsiooniga. Ööklubid, diskod, Justin Bieber, Emo 
tüüp, hip-hop ... NooREd!
rahvariided Kaja, Gerda.

Kuid olgu mistahes aastasada, mistahes aastakümme, ei ole tähtis, kas 
oled kapteniproua, mõni linnavurle või lihtne maanaine. Rõivad, mis ku-
nagi moest ei lähe ja millega kindlalt võid astuda nii presidendi kui ka 
kuninga ette, on rahvarõivad. olgu villast või linast, kirju või valge, naine 
jääb neis rõivis alati suursuguseks.

Ja läbi see tore etendus oligi. Jääb üle ritta panna veel tänud toetajatele, 
abistajatele, tegijatele.

Kõigepealt suur tänu ja kummardus IlmalE päikese ja tuulevaikuse 
eest, mis lasi selle suurepärase ja meeleoluka šõu õues läbi viia. tubli 
aplaus meie ilusatele ja häädele mannekeenidele. tänud Häädemeeste 
Ilusalongi töökale tiimile – Hillele, angelikale, tiiale, kes juba hommi-
kul hakkasid prouasid, noorikuid soengusse sättima. Soengud said püs-
ti, lokki, laineisse ja puhvi tänu KEvIN muRPHY toodetele ja abile. 
Häädemeeste ilusaid naisi meikisid veelgi ilusamaks oRIFlamE firma, 
keda esindasid margot, Elis ja maria. Kaunid lilleseaded laudadele, pos-
tamentidele sättis anneli Jürioja. liikumise ja sammud õpetas anneli 
Naar. Prouadele, daamidele kallasid teed ja napsu kelnerid Heike Kurm 
ja Kuuno muru. muusikat liikumiseks aitas mängitada Riho Pruul. Nõu ja 
jõuga toetas Häädemeeste Seltsimaja esindaja anneli lehtla. Kostüümid 
olid laenutatud Endla teatrist ja erakogudest. Etteastet juhatas sisse ja viis 
läbi marju aasma. Kõik kaunid naised sättisid pildi peale märt Kose ja 
Jüri looring.

MarJU aasMa

Hetk etendusest.

Kaluritepäeva eri!
raNNaraHva pidU
trEiMaNi sadaMas

11. JUUlil 2015
algusega kell 17.00

Kavas:
17.00 lõbusad mängud ja jõukatsumised
 avatud antsu muuseum
19.00 Rannarahva lustakad etteasted
20.00 Jalakeerutuseks ansambel „Härra Kuu“
  avatud Sadama KÕRtS
  aRvEldamE SulaRaHaS
  SISSEPÄÄS taSuta

Korraldaja: treimani Külaselts

kuhu minnA
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kuhu minnA

EElK HäädEMEEstE püHa MiiKaEli KiriKUs:
5. juulil kell 12.00 apostlite Peetruse ja Pauluse püha(päev)
12. juulil kell 12.00 7. pühapäev pärast nelipüha
19. juulil kell 12.00 8. pühapäev pärast nelipüha
25. juulil kell 12.00 apostel Jaakobus vanema püha
   (jaagupipäev)
26. juulil kell 12.00 Püha anna ja Joakimi püha (annepäev)
2. augustil kell 12.00 10. pühapäev pärast nelipüha

trEiMaNi püHa MattEUsE KiriKUs:
19. juulil kell 14.00 8. pühapäev pärast nelipüha

JUMalatEENistUsEd ÕigEUsU KiriKUtEs
HäädEMEEstEl:
11. juulil kell 10.00 liturgia
26. juulil kell 18.00 Õhtuteenistus
1. augustil kell 15.00 Ristimisteenistus. Ristimissoovid üpr
   ardalion, tel 526 5285 või 449 8105
     kell 16.00 Õhtuteenistus
2. augustil kell 9.00 veepühitsus
     kell 10.00 Piiskoplik kiriku templipüha. liturgia.
   teenib Pärnu ja Saarde piiskop aleksander
 kell 13.00 Surnuaiapüha
trEiMaNis
1. augustil kell 11.00 liturgia

kogudusedsporT

õnniTlused

Õnnitleme noori peresid
MarJElla alliKas  ema: terje allikas
Ikla küla   isa: margus allikas
arMiN üprUs   ema: laura Üprus
Ikla küla   isa: mario-martin Üprus

kuuluTused

KaaRdId ENNuStavad tel 900 1727. Suhted, töö, raha, õnn ja 
armastus ... Kogenud ennustajad Eesti vanimal ja parimal ennustusliinil 
24 H. H 1,09 €/min, vt ka sooduspakkumist: www.ennustus.ee

8.–12. juunini astus Häädemeeste täielikus jalgpallirütmis, kui kohalikul spor-
diväljakul peeti jalgpalli suvelaager. Suurest üritusest võttis osa ligi kolmküm-
mend last ning kolm treenerit, lisaks veel mitmed ja mitmed lapsevanemad. tu-
lemuseks oli uhke ja korralik vutipidu.

JK Poseidoni eestvedamisel läbi viidud laager oli mõeldud 2003. kuni 2008. 
a sündinud poistele ja tüdrukutele, kusjuures varasem kokkupuude jalgpalliga ei 
mänginud mingit rolli. Igal päeval toimus pidev õppimine ja harjutamine, mille 
käigus mängiti erinevaid mänge ning peeti maha mitmeid turniire. tühja kõhtu 
kosutati sooja söögi ja külma jäätisega, mis andis jõudu veelgi vägevamalt edasi 
panna. lisaks käidi ühel päeval ka tallinnas a. le Coq arenal, kus oli võimalik 
mängida Eesti mees- ja naiskoondislaste vastu ning hiljem neilt autogramme kü-
sida. Põnevus säilis kogu laagri vältel, sest viimasel päeval kuulutati välja laagri 
kuningas ja kuninganna, kelleks osutusid Kaspar Kaskla ja maria-lota Kool.

Häädemeeste jalgpallilaagri peatreener martin Kuldmägi jäi toimunuga vä-
gagi rahule: „teadsime ammu, et Häädemeeste on väga sobiv paik, kus sellist 
laagrit pidada, mistõttu oli ainult loogiline, et Eesti Jalgpalli liidu ja kohalike 
inimestega koostööd tehes sel aastal sellise laagri korraldasime. Kui olime tree-
neritega kätte saanud laagrisse registreerunute nimekirja, oli kohe selge, et vägev 
nädal on ees ootamas. Esiteks – meid oli väga suur hulk (28 last + 3 treene-
rit), mis annab julgust järgmisel aastal veelgi suurem laager korraldada. teiseks 
– esindatud olid tervelt nelja erineva klubi lapsed – Pärnu JK Poseidoni, lynx 
aurumi, Pärnu SS Kalevi ning Pärnu Jalgpalliklubi kasvandikud. Kolmandaks: 
28st lapsest koguni 8 olid tüdrukud, kes väga vapralt poistega koos madistasid. 
usun, et kõik lapsed said põneva ja eelkõige just mängulise kogemuse osaliseks. 
treeneritega seadsime alati oma eesmärgiks jalgpalli kui mängu, mitte jalgpalli 
kui kohustuse või töö. See võimaldas lastel laagrist maksimaalselt rõõmu tunda, 
sest neil oli võimalus jääda loominguliseks ning lisaks mõistsid nad, et jalgpalli 
saab mängida ainult naeratus näol.“

JK Poseidon tänab Eesti Jalgpalli liitu eesotsas teet allase ja martti Pukkiga, 
Häädemeeste Keskkooli eesotsas Raimu Pruuliga, tõnis Joaranda ning kahtle-
mata tublisid lapsevanemaid, kes pisikesi vutifänne alati õigeaegselt staadioni-
le sõidutasid. Kõige suurem tänu läheb aga ilma kahtluseta igale lapsele, kes 
laagrist osa võtsid, sest ilma nendeta poleks sellist üritust eales olnud võimalik 
pidada. aitäh ja kohtumiseni juba järgmistes laagrites!

pärNU JK pOsEidON
tark mäng, tark klubi!

mesindushuvilisi kutsutakse õppereisile ungarisse. tegemist on mesin-
dus-kultuurireisiga, mis on suures osas suunatud meetarbijale. Sõit toimub 
6.–13. septembrini. täpsemat infot vaata www.alustamealgusest.ee või 
www.mesinikeliit.ee või helista telefonil 502 9006. marianne Rosenfeld.

Jalgpall

Foto: tÕNu KIIvER

Osalejad laagris.

30.–31. mail toimusid Häädemeeste staadionil 2015. a Pärnumaa meistri-
võistlused ammulaskmises. meestest saavutas esikoha Häädemeeste amburi-
te klubi ambur teet tagapere, ain Järvesaar saavutas neljanda koha. Seenio-
ridest võitis aleksander Karama (Häädemeeste aK). Kadettide võistlusel tuli 
Rasmus Järvesaar kolmandaks.

amburitel seisavad ees 38. Eesti meistrivõistlused Häädemeestel ja 7WCSa 
maailmameistrivõistlused ameerika Ühendriikides Floridas.

ammulaskmine

Häädemeeste võidupüha jooksu võitis kolmandat aastat järjest teet Kokk 
ajaga 9.20,4. Järgnesid Priit talu ja vahur mäe. Naiste võitja madli tuu-
ling-Kitsing lõpetas üheksandana. Noormeestest oli esimene Risto vaher ja 
neidudest laura Kallas.              alEKsaNdEr-tÕNis JOaraNd

võidupüha jooks

Häädemeeste aiandis müügil värske kapsas, kurgid, aedmaasikad,
istikuid. aiand avatud E–R 8–16, l 9–15. lea, 5648 3429.



� Koduvald Juuli �015

Koduvald
Väljaandja: Häädemeeste Vallavalitsus / Toimetaja: Toomas Abel
Telefon 446 4175 / e-kiri: toomas.abel@haademeeste.ee
Postiaadress: ajaleht „Koduvald“
Pärnu mnt 13, Häädemeeste alevik 86001, Pärnumaa
Küljendus: Armar Paidla / OÜ Rajakaar
Trükk: AS Pajo / Tiraaž 1100 eks

vallamaJa: 446 4175 ja 5669 2175, info@haademeeste.ee
Järgmise lehe materjalid peavad toimetajani jõudma hiljemalt 20. kuupäevaks.

kuuluTused

silva KasEsalU
05.06.1924–08.06.2015

treimani küla

MarE tEiss
11.09.1941–14.06.2015

Ikla küla

NiiNa pOst
08.08.1928–16.06.2015

Jaagupi küla

vilJar KrOll
10.01.1960–20.06.2015

uuemaa küla

mälesTAme

kuuluTused

Vallaelanikud, kes ei soovi oma sünnipäeva avaldamist lehes, peaksid sellest teatama 
e-posti aadressil info@haademeeste.ee või telefonidel 446 4175 või 5669 2175 hilje-
malt eelneva kuu 15. kuupäevaks.

NB! Häädemeeste Vallavalitsus ei vastuta 
tasuliste kuulutuste sisu ning pakutavate 
kaupade ja teenuste kvaliteedi eest.

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad 
ja metsakinnistuid hinnaga

kuni 10 000 eurot/ha.
Kinnistud võivad olla tehtud raietega

või asetseda piiranguvööndis.
Tel: 56 111 900

PROMETS OÜ ostab
METSAKINNISTUID

ja RAIEÕIGUST.
Info tel. 5591 9930 Rainer Raud

Tel 5557 7007
janno@tartumets.ee
www.tartumets.ee

OstabOstab
metsakinnistuidmetsakinnistuidmetsakinnistuid

ja põllumaidja põllumaidja põllumaidja põllumaid
kogu Eestis. kogu Eestis. kogu Eestis. kogu Eestis. kogu Eestis. 

Ostab
metsakinnistuid

ja põllumaid
kogu Eestis. 

Oü Mardi Metsatalu
müüb

* lÕHUtUd KüttEpUid
* EHitUsliKKU
   saEMatErJali
* HÖÖvEldatUd
   pÕraNda-, vOOdri-
   Ja KäMpiNgUlaUda

telefon 517 5277
www.mardimetsatalu.ee

E.E.Forest müüb lõhutud pliidi- ja ahjupuid (lepa- ja kasepuu). teos-
tame teenustööna võsa- ja metsaraiet, palkide saagimist ehitusmater-
jaliks saeveskis. tel 523 1051.

oÜ Estest PR ostab metsa- ja põl-
lumaad. tel 504 5215, 514 5215,
info@est-land.ee.

ostan vanu postkaarte, dokumente, münte, märke, Saksa sõjaväe ja 
merendusega seotud esemeid ning muud vanavara.
Kalle Kaskla, tel 5615 2925.

Häädemeeste
Tervisekeskuse juures
kell 16.00–17.30

III kvartalis
16. juulil
13. augustil
10. septembril

Bussist saate nõu pangateenuste kohta,
tellida pangakaardi, makseautomaadist
oma kontole sularaha kanda ja välja 
võtta, teha arvuti abil makseid, avada 
hoiuseid ja sõlmida muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning
finantsteenuste tingimustega aadressil
www.swedbank.ee. Lisainfot Pangabussi
teenuste, kellaaegade ja peatuste kohta
saate 24h telefonilt 6 310 310.

Pangabussi peatus:

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

Õnnitleme juulikuu sünnipäevalapsi
Eliise teor 93 26.07.1922 Häädemeeste
aleksandra Kurm 92 31.07.1923 Papisilla
Evi voolma 86 20.07.1929 Häädemeeste
Juuli Kivilo 85 16.07.1930 Kabli
Erich tähiste 85 18.07.1930 treimani
linda Ruul 85 23.07.1930 majaka
Hilja Pähkel 85 31.07.1930 võidu
Heljo-Õie Saareoks 84 01.07.1931 Papisilla
leida Kallas 84 16.07.1931 Häädemeeste
aino Kivirähk 81 11.07.1934 metsapoole
Jüri Nõmm 81 12.07.1934 metsapoole
matti moks 81 17.07.1934 Häädemeeste
Salme Rääk 81 21.07.1934 Kabli
Salme Ärm 80 07.07.1935 Nepste
Jaan Ilmjärv 70 07.07.1945 Häädemeeste
Ülo tšetsin 70 17.07.1945 massiaru
urve Strandberg 70 23.07.1945 Häädemeeste
Elmo Püvi 70 28.07.1945 Häädemeeste
ants varik 65 16.07.1950 arumetsa


